UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DAS RELIGIÕES
CAMPUS I – JOÃO PESSOA-PB

DOS RECURSOS DA ETAPA DA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO, DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROFESSOR(A), DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, REGIME DE

TRABALHO T-40, DE, ADJUNTO A, NA ÁREA DE BASES DO MONOTEÍSMO, EDITAL REITOR N°
58, 06 DE OUTUBRO DE 2021

A Banca Examinadora do Concurso Público para Professor Adjunto A, na área: Bases do Monoteísmo,
Nível I, Campus I, constituída pela professora Dra. Rita Cristiana Barbosa, matrícula SIAPE 1732317
– UFPB; pelo professor Dr. Genaro Camboim Lopes de Andrade Lula - matrícula nº 3290-5 – UERN e
pelo professor Dr. Antônio Carlos de Melo Magalhães, matrícula nº 1.23844-2 – UEPB, sob a
presidência da primeira, conforme Portaria Nº 3/2022 CE-DC, torna público que a resposta ao
recurso recebidos da etapa da Apresentação do Plano de Trabalho, do concurso supracitado será lida
em sessão pública de acordo com item 11.2 do Edital reitor nº 58/2021, no dia dezessete de março
de 2022, às onze horas e trinta minutos, na secretaria do Departamento de Ciências das Religiões.

João Pessoa-PB, 16 de março de 2022.

___________________________________________

Dra. Rita Cristiana Barbosa

Presidente

____________________________________

Dr. Genaro Camboim Lopes de Andrade Lula

1º. Examinador

_______________________________

Dr. Antonio Carlos de Melo Magalhães

2º. Examinador